screnitati  ut  pi'tefatum  compatriotam  nostrum  habere  dig- 
netur  circa  jiedes  regies  propensius  commcndatum.  Scriptum 
in  Urbe,  xviii.  die  mensis  Martii,  pontificatus  domini  nostri 

Alexandri  Papse  IV.  anno  secundo." 

Litera  regis  qttihiisdam  civHus  ile  Cicilia. 

AiiKwca-  cf  "  Ilenricus  Dei  gratia  rex  Anglije,  etc.,  dilectis  et  fidelibus 
Henry  III.  "  gajs  et  amicis  carissimis,  universis  homiuibus  Theani,- 

^^.  I '^'  "  salutom.     Ad   necessarium    regimen   populorum    et  gentium 

conditione']  conductionc,  MS. 
i.e.,  Teano. 
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"  (livcrsorum  constituta    sunt  in   orbe    torraimm   dispcnsationc  A.D.  1257, 

"  ca:!lcsti    rogiiantium    solia,    et    pontificnni    dignitates.      Nee 
"  onim    excjuiri    extrinseciis    decuit   aliam    speciem    creaturae, 
"  cum  se  repra-sentata  per  hominem  caelestis  imago  subiceret ; 
"  scd   homo   prcelatus    est   homini,    ut   gratiorem    praelaturam 
"  officeret  identitas  speciei.     Potissime  iiempe  divina  dementia 
"  pra^tendit  hasc  solia,  dum  ostcnsa   sibi   figura   nummismatis, 
"  in  rcdditione  census,  utrorumque  fastigia  designavit,  quibus 
"  diversimodis    subdidit   nationes,  non    ob    hoc    sohim    ut    eis 

"  impcrando  prasesscTit,  sed  ut  ipsis  pacis    et  justitia;    copiam 
"  ministrando  prodessent.     Inter   multas    igitur   occupationum 

''  curas    quibus    noster   spiritus    fatigatur,  ad    inducta  summi 
"  Pontificis     mcditatione     solicita     animo     revolventes,      quod 
"  rcgnum  Cicilite,  provinciarum  Italia3  decus,  hortus  EcclesiiP, 
"  per    intestinas    clades    et    bella  Saracenorum    ac  quorundam 
"  suorum  complicum  seu   fautorum,  enormiter,  iramo  crudeli- 
"  ter,  laceiatur ;  et   nc   talentum    nobis    in  ipso  per  summum 
'*  Pontificcm    creditiim    absconderc   ncgligentia    videamur,    ad 
"  hoc    direximus    aciem    mentis    nostras,  ut    ad  reformationem 

"  ct     statum     pacificum    regionis    ipsius,    rcgalis     provisionis 
"  instantia  intendamus.    Quia  tamcn  ad  pra^seus  pro  munitione 
"  quam   tale    tantumque    requirit    ncgotium,    decentius    ordi- 
"  nanda  ad   partes    istas,    dctinemur,  ne    terra   tautis    prajdita 
"  defectu   careat   providentiff!,    cui    potentiae    nostrce    noluraus